様式第１号（第６関係）

長野市子育て活動応援事業補助金交付申請書

令和６年 ７月 ４日

   長野市長     宛

              子育てサークル名 ニコニコ子育てサークル代表

               代表者 住 所 長野市大字鶴賀緑町1613

                   氏 名 保育 花子

                   連絡先（電話）２２４－８０３２

   令和６年度において、子育てサークル活動を下記のとおり実施したいので、補助金

５０，０００円を交付してください。

記

 １ 補助事業の目的

     親子の交流を通し、子育ての情報交換や仲間づくりをする。

 ２ 関係書類

  (1) 会則等及び構成員の名簿

  (2) 子育てサークル活動概要書

  (3) 事業計画書

  (4) 収支予算書

  (5) その他市長が必要と認める書類

修正テープ・消えるボールペンの使用は不可とします。

ご注意ください。